CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FEDERAL MARIA DO ROSÁRIO

REQUERIMENTO N.º_____, DE 2020

(Da Sra. Deputada Maria do Rosário e outras)

Requeremos  a  coautoria  do
Requerimento nº 2689/2020.

Senhor Presidente,

Requeremos  a  V.  Exa.,  a  inclusão  de  novas coautorias  ao  Requerimento

2689/2020 - que requer a Inclusão na Ordem do Dia da PEC 134/2015.

.

Sala das Sessões,         de       2020

Maria do Rosário – PT/RS

Deputada Federal

Luizianne Lins – PT/CE

Deputada Federal

Marília Arraes – PT/PE

Deputada Federal

Erika Kokay – PT/DF

Deputada Federal

Gleisi Hoffmann – PT/PR

Deputada Federal

*C
D2

06
06

02
38

80
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ia
 d

o
Ro

sá
rio

 (P
T/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
65

08
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
84

2/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

3/
12

/2
02

0
12

:0
4

- M
es

a

             CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FEDERAL MARIA DO ROSÁRIO

Rejane Dias – PT/PI

Deputada Federal

Margarida Salomão – PT/MG

Deputada Federal

Professora Rosa Neide – PT/MT

Deputada Federal

Natália Bonavides – PT/RN

Deputada Federal

Jandira Feghali – PcdoB/RJ

Deputada Federal

Benedita da Silva – PT/RJ

Deputada Federal

Talíria Petrone – PSOL/RJ

Deputada Federal

*C
D2

06
06

02
38

80
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ia
 d

o
Ro

sá
rio

 (P
T/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
65

08
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
84

2/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

3/
12

/2
02

0
12

:0
4

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Maria do Rosário)

Requeremos a inclusão de

novas Coautor ias ao Requerimento

2689/2020

Assinaram eletronicamente o documento CD206060238800, nesta ordem:

 1  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 2  Dep. Tereza Nelma (PSDB/AL)

 3  Dep. Jandira Feghali (PCdoB/RJ)

 4  Dep. Luiza Erundina (PSOL/SP)

 5  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP) *-(p_6337)

 6  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 7  Dep. Áurea Carolina (PSOL/MG)

 8  Dep. Rejane Dias (PT/PI)

 9  Dep. Edmilson Rodrigues (PSOL/PA)

 10  Dep. Glauber Braga (PSOL/RJ)

 11  Dep. Ivan Valente (PSOL/SP)

 12  Dep. Enio Verri (PT/PR)

 13  Dep. Luizianne Lins (PT/CE)

 14  Dep. Margarida Salomão (PT/MG)

 15  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 16  Dep. Natália Bonavides (PT/RN)

 17  Dep. Marília Arraes (PT/PE)

 18  Dep. Benedita da Silva (PT/RJ)

 19  Dep. Gleisi Hoffmann (PT/PR)

 20  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 21  Dep. Talíria Petrone (PSOL/RJ)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ia
 d

o
Ro

sá
rio

 (P
T/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
65

08
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
84

2/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

3/
12

/2
02

0
12

:0
4

- M
es

a

	CÂMARA DOS DEPUTADOS